АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕВГАЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.06. 2020                                                                                      № 31

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования Евгащинского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области от 27.09.2013

№ 68 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке

муниципальных программ Евгащинского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области, их

формирования и реализации»

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской

Федерации» Администрация муниципального образования Евгащинского

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных

программ Евгащинского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области, их формирования и реализации,

утвержденный  постановлением администрации муниципального

образования Евгащинского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области от 27.09.2013 № 68 «Об

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных

программ Евгащинского сельского поселения Большереченского

муниципального района Омской области, их формирования и реализации»

следующие изменения:

1) абзац 2 пункта 4 приложения 7 к Порядку принятия решений о

разработке муниципальных программ Евгащинского сельского поселения

Большереченского муниципального района Омской области, их

формирования и реализации изложить в следующей редакции:

«Куратор налогового расхода Администрации Евгащинского сельского

поселения в срок до 1 апреля года, следующего за отчетным годом,

представляет соисполнителю муниципальной программы сведения об итогах

оценки налоговых расходов Администрации Евгащинского сельского

поселения за год, предшествующий отчетному (при наличии налоговых

расходов). Оценка налоговых расходов Администрации Евгащинского

сельского поселения проводится в порядке, установленном Администрацией

Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального

района Омской области.

Соисполнители муниципальной программы представляют

ответственным исполнителям результаты эффективности подпрограмм, в том

числе с учетом результатов оценки налоговых расходов Администрации

Евгащинского сельского поселения управленческое решение по результатам

оценки эффективности реализации подпрограммы (при необходимости)».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Евгащинского сельского поселения в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                              С.Б.Коротков

	1) абзац 2 пункта 4 приложения 7 к Порядку принятия решений о разработке муниципальных программ Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, их формирования и реализации изложить в следующей редакции:
	2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Евгащинского сельского поселения в сети Интернет.